

ROK

1856.



NUMER

31.

DZJENNİK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 42419. Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia. (929)

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu $18/30$ Sierpnia 1856 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na reperacyę Plebanii i ogrodzenie Cmentarza Kościelnego, w Parafii Grabwiec, Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 744 kop. 24. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Radomskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień $18/30$ Sierpnia 1856 roku przed godziną 12-stą z raną pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego, w następującej treści: Ze podejmuje się entrepryzy reperacyi Plebanii i ogrodzenia Cmentarza Kościelnego, w Parafii Grabowie, Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszezonym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rs. 74 kop. 42, wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam. Ze stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się przy licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N." z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem, nadeszłi; oświadcza, że później złożone, przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia $4/18$ Lipca 1856 r.

Nr. 87576. *Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr i Lasów.* (982)

Z inwentarza pozostałości po Marcellim Wenda b. Pisarzu Magazynu Solnego w Brzesku w 1848 r. przez Regenta Kancellaryi Ziemiańskiej Okręgu Szkalbmierskiego spisane-go, okazuje się, że s. p. Jan Mathias b. Rewizor Skarbowy Okręgu Kieleckiego, pozostał dłużny temuż Marcellemu Wenda, kwotę rs. 82 kop. 50. Spadek po Marcellim Wenda, przeszedł na Alojzego Wenda, którego majątek konfiskacie na rzecz Skarbu ulega; a ponieważ Jan Mathias, w miejscu swego zamieszkania nie pozostawił funduszu pokryć mogącego należność Skarbową z wierzytelnosci wspomnionj kwoty rs. 41 kop. 25 wynoszącą. Rząd Gubernialny przeto w celu przekonania czy Jan Mathias nieposiada gdzie funduszw z którychby należność Skarbu zrealizowaną została, poleca Prezydentom i Burmistrzom miast, oraz Wójtom gmin, aby śledztwo funduszw i majątku Jana Mathias dopełnili, wykryte na rzecz Skarbu zabezpieczyli, i o skutku Naczelnikowi Powiatu donieśli, który rezultat Rządowi Gubernialnemu przedstawić zostaje w obowiązku.

w Radomiu dnia $\frac{3}{15}$ Lipca 1856 r.

Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów.

Spełniając deecyzją Władz Wyższych nakazującą zająć pod konfiskatę majątki następujących wychodzców, a mianowicie:

Nr. 15097. (983) Staroz. Mośka Godalic Rozenbaum i Chachuńskiego Wincentego, rodem z Gminy Zabiec, Gubernii Radomskiej.

Nr. 39783. (984) Antoniego Waśkiewicz v. Waszkiewicz b. Konduktora w korpusie Inżynierów b. Wojska Polskiego wyszłego za granicę w 1831 roku.

Nr. 15686. (985) Elżanowskiego Seweryna urodzonego w Powiecie Warszawskim syna Piotra b. obywatela; Jordana Władysława syna obywatela Gubernii Radomskiej; Kaplińskiego Leona syna b. obywatela Gubernii Radomskiej; Karczewskiego Ignacego rodem z Kalisza, który służył w Wojsku Polskim; Szmurło Piotra rodem z Falewie w Gubernii Warszawskiej, Podchorążego z pułku 10 Ułanów b. Wojska Polskiego.

Nr. 89332. (986) Antoniego Swientochowskiego wychodźcy z r. 1831 urodzonego we wsi Mstowie Gubernii Płockiej.

Nr. 27944. (987) Mateusza Józefa Jankowskiego który służył w wojsku powstańców w r. 1831 i z niem wyszedł za granicę.

Nr. 9136. (989) Adama Sernickiego, urodzonego w Nowej Aleksandryi Gubernii Lubelskiej.

Nr. 46127. (991) Antoniego Przywarskiego urodzonego we wsi Gniazdowie w Powiecie Olkuskim, który w roku 1831 po uśmierzeniu rokoszu wydalil się za granicę i obecnie znajduje się w Francyi, gdzie należy do członków Polskiej emigracyi.

Rząd Gubernialny poleca Prezydentom i Burmistrzom miast oraz Wójtom Gmin, aby śledztwo funduszw tychże wychodzców pod Numerami 7-ma wymienionych dopełnili, wykryte zajeli na rzecz Skarbu zabezpieczyli, i o tém rapport właściwemu Naczelnikowi Powiatu złożyli, który rezultat Rządowi Gubernialnemu przedstawić jest w obowiązku.

w Radomiu d. $\frac{8}{20}$ Lipca 1856 r.

Nr. 44956. *Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr.* (980)

Ogłaszają poniżej zamieszczone obwieszczenie Kommissyi R. P. i S. względem

zglaszania się z pretensjami do funduszków Antoniego Bogusza wyrokiem Sądu Wojennego na konfiskatę majątku wskazanych; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby takowe do powszechnej podali wiadomości, a po upływie czterech miesięcy je ponowili, aby zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszków wyżej wzmiankowanego; i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; ci ostatni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu czterech miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć są obowiązani.

w Radomiu d. 18/30 Czerwca 1856 r.

Kopia do Nr. 26743/11916.
Wydział Dóbr i Lasów
Sekcja Administracyjna.

w Warszawie
dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.

KOMMISSYA RZĄDOWĄ PRZYCHODÓW I SKARBU.

O b w i e s z c z e n i e.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż wyrokiem Polowego Audytoryjatu przez JO. Księcia Namiestnika Królestwa w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfirmowanym, An: Bogusz z gu: Warszaws: rodem za przestęp: politycz: skazanym został na konfis: majątku. W zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administraeyjnej z dnia 2/14 Kwietnia 1835 roku w Dzienniku Praw tomie szesnastym jako też, do Postanowienia zd. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya Rządowa zawiadamia każdego kogo to doczytać może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej wymienionej jakiegokolwiek ma pretensye z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych; obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia 18/30 Grudnia 1855 r, jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, najdalej zaś do d. 18/30 Czerwca 1857 roku, jeżeli zamieszkuje za granicą kraju lecz w Europie, najdalej zaś do dnia 18/30 Czerwca 1856 roku, jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, bez względu czyli majątek tych osób przez Skarb zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zachowaniem form prawnych wydać się mający, który nietylko właściwemu Rządowi Gubernialnemu ale tak Prokuratorowi w Królestwie jako też Kommissyi Rządowej Skarbu doręczyć należy; każde inne zgłoszenie się to jest w innej formie uczynione, za nieważne i nie nieznażące poczytane będzie.

3. Niezgłaszający się w czasie i formie pod Nr. 1 i 2 niniejszego obwieszczenia oznaczonych; ulega prekluzji, to jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego, zupełnie utracą.

4. Nie ulegają żadnej prekluzji należności mające przywilej na nieruchomościach wedle art: 41 prawa hipotecznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hipoteczne objawione przed ogłoszeniem konfiskaty, nakoniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległemi.

5. Instytutu Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszystkie Instytuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prokuratorowi w sprawach obronę lub assystencyą dawać jest obowiązana, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem do-

wódów do właściwego Rządu Gubernialnego oraz przez samo podanie do Prokuratury w Królestwie.

Dyrektor Wydziału Rzeczywisty Rada Stanu, (podpisano) *Gumiński*.

Naczelnik Sekcyi Assessor Kollegialny, (podpisano) *Olszewski*.

za Zgodność, (podpisano) *Ufanowicz*.

za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. w z. *Swirski*.

Nr. 98567.

Wydział Skarbowy Sekcyi Dóbr. (981)

Ogłaszając poniżej zamieszczone obwieszczenie Kommissyi R. P. i S. względem zgłaszania się z pretensjami do funduszów Bronisława Chomiczewskiego wyrokiem Sądu Wojennego na konfiskatę majątku skazanych; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby takowe do powszechnej podali wiadomości, a po upływie 4-eh miesięcy je ponowili, aby zarządzili ścisłe śledztwo funduszów wzmiankowanego i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; Ci ostatni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu 4-eh miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć są obowiązani.

w Radomiu dnia 3¹⁵ Lipca 1856 r.

Kopja do Nru. 66178/30342 1854 r.

Wydział Dóbr i Lasów

w Warszawie

Sekcyja Administracyjna.

dnia 18³⁰ Listopada 1854 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

O b w i e s z c z e n i e.

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem polowego Audytoryatu przez JW. Generał Adjutanta Hr. Rüdiger, dowodzącego Grenadyerskim, 1-ym i 2-ym Korpusami; w dniu 6¹⁸ Czerwca 1854 roku konfirmowanym, Bronisław Chomiczewski b. aplikant Komory Składowej w Warszawie, syn zmarłego Burmistrza Miasta Preny za przestępstwa polityczne skazany' został na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2¹⁴ Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osób wyżej pomienionych, jakiegokolwiek ma pretensye, z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia 8²⁰ Czerwca 1855 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, zaś najdalej do dnia 8²⁰ Grudnia 1855 roku, jeżeli zamieszkuje za granicą królestwa w Europie, na ostatek najdalej do dnia 8²⁰ Grudnia 1856 r., jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek téj osoby przez Skarb zajęty już został lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zachowaniem form prawnych wydać się mający, który właściwemu Rządowi Gubernialnemu, Prokuratury w Królestwie i Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu doręczyć należy; każde inne zgłoszenie się, to jest w innej formie uczynione, za nieważne i nie nieznaające poczytanem będzie.

3. Niezgłaszający się w czasie i formie pod Nr. 1 i 2 niniejszego obwieszczenia

oznaczonych, ulega prekluzji, to jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego, zupełnie utracą.

4. Nieulegają żadnej prekluzji należności mające przywilej na nieruchomościach wedle Art. 41 prawa hipotecznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hipoteczne objawione przed ogłoszeniem konfiskaty, nakoniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległymi.

5. Instytutu Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszelkie Instytuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prokuratorya w sprawach obronę lub asystencyą dawać jest obowiązana, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem dowodów do właściwego Rządu Gubernialnego oraz przez samo podanie do Prokuratorji w Królestwie.

Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Radea Stanu, (podpisano) *Gumiński*.

Naczelnik Sekcyi, Assessor Kollegialny, (podpisano) *Olszewski*.

Za Zgodność za Dyrektora Kancellaryi Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu Radea Honorowy, (podpisano) *Żylicz*.

za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. *Swirski*.

Nr. 87291.

Wydział Skarbowy Sekcyja Dóbr. (995)

W celu poszukiwania udziału Ludwika Rembowskiego, którego majątek uległ konfiskacie, w uczynieniu zadosyć odezwie Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 18³⁰ Maja r. b. Nr. 23986/1286, poleca Prezydentom i Burmistrzom miast, oraz Wójtom gmin, aby śledztwo funduszów i majątku następujących osób z dziedzictwa Rembowskich: 1. Jana Rembowskiego Obywatela;— 2. Katarzyny z Rembowskich Szlaskiej Feliksa Szlaskiego Obywatela małżonki we wsi Jaskułowie Powiecie Pultuskim zamieszkałych;— 3. Julianny z Rembowskich Lasockiej Józefa Lasockiego Urzędnika w fabryce stempla małżonki w Warszawie zamieszkałej;— 4. Józefy z Rembowskich Miecznikowskiej Obywatela małżonki we wsi Przepilkach Powiecie Płockim zamieszkałej, dopełnili, zajęte na rzecz Skarbu wykryte zabezpieczyli, i o skutku rapporta złożyli właściwym Naczelnikom Powiatowym, którzy rezultat przedstawić Rządowi Gubernialnemu mają obowiązek. w Radomiu dnia 8²⁰ Lipca 1856 r.

Nr. 45251.

Wydział i Sekcyja Wojskowe. (990)

Kantora Radomskiego Wojenno-Wewnętrzznego Szpitala, powiadomiła Rząd Gubernialny, iż żołnierz Sofijskiego piechotnego pułku Jan Taraniez dwukrotnie za zbiegostwo różgami karany, znajdując się w słabo-silnej komendzie w nocy dnia 15 na 16 Czerwca r. b. wzięwszy z sobą rzeczy Skarbowe jako to: płaszcz, korzuch, surażerkę, parę butów, koszulę, zbiegł z pobytu wiadomy nie jest. W skutek czego Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, zarządzić ścisłe śledztwo pomienionego zbiega, który w razie ujęcia ma być zatrzymany i pod ścisłą strażą do bióra Naczelnika Wojennego Gubernii Radomskiej odstawiony, rapport o skutku ma być złożony w ciągu dni 30. w Radomiu dnia 10²² Lipca 1856 r.

Nr. 46342.

Wydział i Sekcyja Policyjne. (957)

Konsulat Jeneralny Pruski na zasadzie odezwy Nad-Dyrektora Poczty w Bydgoszczu doniósł Kommissyi Rządowej, że w nocy z dnia 3 na 4 bieżącego m., Albert Rowiński pomocnik bióra do ekspedycyi Poczty w Pakoście, rodem z Szlochau w Prussach Zachodnich, popełnił jak się zdaje sposobem gwałtownym kradzież, a pomiędzy innemi i listu nadesłanego pocztą, z Eisleben do P. Rolloff dziedzica dóbr Bielawy adressowanego, któ-

ry, zawierał w sobie 10038 talarów w pieniądzach papierowych. Rysopis tegoż: ma lat 24 do 30, włosy ciemno-blond nizko ostrzyżone, czoło wypukłe, oczy niebieskie, wąsy ciemno-blond, nos nieco garbaty, usta mierne, zęby dobre, podbródek okrągły, twarz ściągłą, cery zdrowej, wzrost mały nieco krepy, tuszy mierniej, żywy w obejściu i w ruchach, mówi po niemiecku i po polsku. Rząd Gubernialny w skutek reskryptu Komissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. $\frac{3}{17}$ Lipca 1856 r. Nr. $\frac{24240}{11748}$, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ściśle śledztwo tegoż Rowińskiego, a wraze ujęcia odesłać z tém co przy niem znalezione będzie, najbliższej Władzy Pruskiej, dla odesłania go do Sądu w Inowrocławiu, o skutku raport zastrzega się.

w Radomiu d. $\frac{9}{21}$ Lipca 1856 r.

Nr. 41679.

Wydział i Sekcja Policyjne.

(934)

• Od dwóch żydów przekonanych o kradzież, którzy ucieczką ratowali się odebrano co następuje: klacz gniadą starą dosyć roslą z gwiazdą białą na łbie, zadnie nogi po pęciny i kopyta białe, ślepą na prawe oko nieznacznie; bidka w dosyć dobrym stanie; kuta z krzyżownikiem żelaznym w tyle; żupanów łatanych z sukna czarnego żołnierskiego, podszytych sukmem z płaszczy żołnierskich, dwa; worek z drelichu klaczanego grubego czerwony, jeden, szla chłopska z użyta jedna, podszyta grubem sukmem; Chomont skórzany zużyty; dua ruska skuta z wierzchu i ze spodu dla mocy blachą żelazną. Rysopis: żyd pierwszy, średniego wzrostu i wieku, pleczysty z zarostem czarnym, cery śniadawej, twarzy ściągłej szeszupłej, w kaszkiecie sukienym czarnym u którego guzik biały na przodzie przszyty; drugi żyd, wzrostu średniego, lat około 35, twarzy okrągłej pełnej, zarost rudawy, krepy, cierpi widocznie zapalenie ocz, miał kaszkiet sukieny czarny z użyty. Rząd Gubernialny powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego z d. 31 Maja (12 Czerwca) r. b. Nr. $\frac{42923}{6027}$, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić śledztwo zbrodniarzy i o skutku raport złożyć, niemniej wzywa właścicieli uszkodzanych, ażeby z dowodami własności do Wójta Gminy Żulin w Gubernii Lubelskiej zgłosili się.

w Radomiu d. $\frac{9}{21}$ Lipca 1856 r.

Nr. 46302.

Wydział i Sekcja Policyjne.

(854)

Pasport wydany przez Magistrat Miasta Sandomierza na dniu 21 Czerwca (3 Lipca) za Nr. 150 na imie Staroz. Ieka Haima Frydman, mieszkańca M. Sandomierza do Miast: Osieka, Kazimierza i Nieszawy dla splawu zboża i innych produktów na miesięcy trzy posługiwać mający zaginał. Rząd Gubernialny poleca Władzom Administracyjno Polic: zarządzić ściśle śledztwo tegoż pasportu, i aby baczna zwracały uwagę, iżby nikt nieprawnie z niego niekorzystał.

w Radomiu d. $\frac{13}{25}$ Lipca 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

Generał-Major, Hrabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ.

OBWIESZCZENIA.

Nr. 7579.

Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.

(912)

Zawiadamia się interessantów, że dnia $\frac{27}{8}$ Sierpnia b. r. do godziny 12 z rana w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta w trzecim terminie odbywać się będzie in minus przez deklaracye opieczetowane, licytacya na podjęcie się tej entrepryzy reperacyi

budowli gminnych w temże mieście od summy rs. 354 kop. 46. Każden mający chęć podjęcia się tej entrepryzy złożywszy w Kassie Skarbowej vadium rs. 35 k. 44 w dowód czego uzyskany kwit do deklaracji dołączyć winien, w terminie i dniu powyż oznaczonym stawić się może. Warunki licytacyjne i kosztorysy każdego czasu do przejrzenia w Magistracie miasta Zawichosta okazane być mogą.

w Sandomierzu dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1856 r.

Radca Dworu, *Drabikowski.*

Radzca Honorowy, *Nesterowicz.*

Nr. 7641.

Naczelnik Powiatu Stopnickiego.

(913)

W wykonaniu polecenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia $\frac{8}{20}$ Czerwca r. b. Nr. 40086, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b. w biurze Naczelnika Powiatu Stopnickiego, odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczętowane deklaracye na przebrukowanie części ulicy Chmielnickiej v. Buskiej w mieście Stopnicy od summy anszlagowej rs. 339 kop. 4 wyraźnie rubli srebrem trzysta trzydzieści dziewięć kopiejek cztery: Deklaracye składane być winny podług wzoru, przepisanego postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia $\frac{16}{28}$ Maja 1833 r. o licytacyach, i przyjmowane będą jedynie do godziny 3-iej z południa. Każdy mający chęć podjęcia tego przedsięwzięcia winien złożyć na vadium do Kassy miasta Stopnicy lub do Kassy Powiatowej rs. 34. Warunki każdego czasu w biurze Naczelnika Powiatu przejrane być mogą.

w Stopnicy dnia 27 Czerwca (8 Lipca) 1856 r.

Stuchowski.

za Sekretarza, *Dukalski.*

Nr. 12522.

Naczelnik Powiatu Opoczyńskiego.

(904)

Wiadomo czyni, że dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b. od godziny 3-iej z południa, odbywać się będzie w Biurze tutejszem w mieście Opocznie publiczna głośna licytacya, na trzechletnie od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185 $\frac{5}{6}$ po tenże sam dzień 185 $\frac{8}{9}$, (z potrąceniem upłynionego czasu do chwili oddania dzierżawy), wydzierżawienie propinacyi w mieście Skrzynnie, w drodze administracyjnej egzekucyi, na satisfakcyą zaległego podatku osiary zajętej, a to in plus od summy rs. 169, wyraźnie rubli srebrem sto sześćdziesiąt dziewięć, dotychczasowemu czynszowi rocznemu wyrównyującej.

Warunki tej dzierżawy, przejrzyć można w Magistracie Miasta Skrzynna i w biurze tutejszem. Każdy mający chęć licytowania tego dochodu, (z wyłączeniem tylko starozaconnych, osobistej kwalifikacyi na zarobki propinacyjne nie mających), zechce się zgłosić w oznaczonym terminie i miejscu, zaopatrzony w vadium rs. 50 (pięćdziesiąt) wynoszące, i w świadectwo Władzy miejscowej odpowiednią zamożność udowadniające, a z ofiarującym najkorzystniejszą ofertę, kontrakt zaraz spisany zostanie.

w Opocznie dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1856 r.

Radca Dworu, *Gredler.*

za Sekretarza, *Zieliński.*

Nr. 394.

Magistrat Miasta Sławkowa.

(945)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu tutejszego odbywać się będzie licytacya przez opieczętowane deklaracye dnia $\frac{10}{22}$ Sierpnia r. b. które tylko do godziny 12-tój w południe przyjmowane będą, na wydzierżawienie trzech-letnie 185 $\frac{7}{9}$ dochodu z opłat mostowego na rzece Przemsza biała pod Sławkowem, a to od summy dotychczasowej rs. 730. Mający chęć licytowania zaopatrzeni w vadia rs. 73, które przy deklaracyach składać należy w miejscu i terminie oznaczonym znajdować się zechcą, gdzie i warunki licytacyjne odczytać można.

w Sławkowie dnia $\frac{6}{18}$ Lipca 1856 r.

Burmistrz, *Rutecki.*

Nr. 900.

Magistrat Miasta Wolbroma.

(930)

Z powodu niedojścia do skutku w pierwszym terminie powtórnie podaje do publicznej wiadomości, że w terminie drugim w Kancellaryi tutejszego Magistratu dnia $\frac{1}{13}$ Sierpnia b. r. od godziny 9 z rana odbywać się będzie publiczna głośna in minus licytacya na reperacya jatek rzeźniczych od summy anszlagowej rs. 85 kop. 92 $\frac{1}{2}$. Każdy chęć licytowania mający w terminie i miejscu powyższem zgłosić się zechce zaopatrzone w vadium wynoszące rs. 8 kop. 60. Warunki przedlicytacyjne i anszlag każdego czasu w Magistracie przejrzane być mogą.

w Wolbromie dnia $\frac{2}{14}$ Lipca 1856 r.Burmistrz, *Golebiowski.*Sekretarz, *L. Wrodzyński.*

Nr. 624.

Magistrat Miasta Wislicy.

(977)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w myśl rozporządzenia W. Naczelnika Powiatu Stopnickiego z dnia 30 Czerwca (12 Lipca) r. b. Nr. 8263 opartego na reskrypcie Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia $\frac{8}{20}$ Czerwca r. t. Nr. 33494, odbywać się będzie w dniu $\frac{13}{25}$ Sierpnia r. b. i następnych począwszy od godziny 10-tę z rana w Kancellaryi Magistratu tutejszego głośna licytacya a mianowicie:

1. Wydzierżawienie lokalu na lat trzy począwszy od daty zatwierdzenia protokołu licytacyjnego w domu Nr. policyjnym 129 oznaczonego i na zasadzie warunków tej licytacyi potwierdzonych.

2. Sprzedaż mebli pokojowych sprzętów domowych, naczyń miedzianych, mosiężnych, i t. p. rzeczy, a to na satysfakcyą Skarbową w kwocie rs. 506 kop. 55 $\frac{1}{2}$ protokółem na dniu $\frac{7}{19}$ Lipca 1848 r. i z dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1854 r. zajętych. Chęć przeto mający takowych nabycia, zechcą się w terminie i miejscu wraz z gotowizną znajdować, gdzie każdego czasu warunki licytacyjne na wydzierżawienie lokalu w domu powyżej numerem oznaczonego przejrzane być mogą.

w Wislicy dnia $\frac{4}{16}$ Lipca 1856 r.za Burmistrza, *Kieffer.*

Nr. 378.

Magistrat Miasta Białaczowa.

(996)

W skutek reskryptu Rządu Gubernialnego Radomskiego daty $\frac{2}{14}$ Stycznia 1854 r. Nr. 15, podaje do powszechnej wiadomości, że w Kancellaryi Magistratu miasta Białaczowa pod przewodnictwem Pomocnika Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego, w dniu $\frac{2}{14}$ Sierpnia r. b. do godziny 12 w południe, odbywać się będzie głośna publiczna in minus licytacya na entrepryzę sprawienia dla miasta Białaczowa 4-ech beczek pożarowych do wody na kółkach, a to od summy anszlagowej rs. 87 kop. 12. Każdy przeto mający chęć podjęcia się rzeczonyj entrepryzy, winien się stawić w miejscu i terminie wyżej oznaczonym, zaopatrzywszy się w vadium $\frac{1}{10}$ części summy anszlagowej kwotę rs. 8 kop. 72 wynoszące.

w Białaczowie $\frac{5}{17}$ Lipca 1856 r.Burmistrz, *Wronski.*

LIST G O N C Z Y.

Nr. 35093. (814). Wojciech Marcinkowski, ma lat 41, wzrost średni, budowę szczupłą, twarz okrągłą, włosy ciemne, nos mierny, usta zwyczajne, przez Naczelnika Powiatu Kieleckiego poszukiwany.

DODATEK I.